

UNIVERSITATEA PETROL - GAZE DIN PLOIEȘTI

FACULTATEA DE LITERE ȘI ȘTIINȚE

DEPARTAMENTUL DE FILOLOGIE

Concurs pentru ocuparea postului de **Conferențiar universitar , poz. 17**

Disciplinele postului: Interacțiuni verbale, Concepte și strategii. Limba engleză; Limbă engleză contemporană (Semantică); Limbă străină (engleză) 4.

Domeniul Filologie

Candidata NICOLAE OANA ADINA

îndeplinește/nu îndeplinește condițiile minimale pentru prezentarea la concursul de ocupare a unui post de CONFERENȚIAR domeniul FILOLOGIE

Director departament

FIŞA DE VERIFICARE
a îndeplinirii standardelor universității de prezentare la concurs pentru postul de

Conferențiar universitar

1. Studiile de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniu	Perioada	Titlul științific acordat
1	Universitatea de Vest, Timișoara	Filologie	2006-2011	Doctor în Filologie

2. Îndeplinirea standardelor minime (conform Anexei 11 - O.M. nr.4204/2013)

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategori	Indicatori	Punctaj realizat de candidat
1. Activitatea didactică și profesională (A)	1.1. Cărți și capitole în lucrări de specialitate:	1.1.1. Carte de autor unic, bazată pe teza de doctorat (publicată la o editură acreditată). <i>Nicolae, Oana Adina. 2015. Metaphor in the Written Business and Economics Discourse, Cluj Napoca: Casa Cărții de Știință. 311 pagini. ISBN 978 606 17 0835 2.</i>		publicarea	DA
		1.1.2. Carte de autor unic sau coautor (monografie, sinteză, studiu lingvistic, studiu filologic, dicționar științific), publicată la o editură acreditată	autor	20p	40 p
			coautor	10p	
		1.1.3. Ediție critică filologică (text vechi, documente, traducerea și editarea critică a unui text scris într-o limbă veche), publicată la o editură acreditată	autor	20p	
			coautor	10p	
		1.1.4. Editarea unei opere științifice sau literare, traducerea și dotarea cu aparat critic (note și/sau comentarii) a unei opere științifice, publicată la o editură acreditată.	autor	10p	
			coautor	5p	
		1.1.5. Coautor la lucrări fundamentale sau de referință (dicționare, atlase, encyclopedii, tratate)		10p/70pag.	
			autor articol	10p	10p
		1.1.6. Colaborator la lucrări internaționale constituind elemente ale unor serii științifice fundamentale publicate la edituri străine de prestigiu <i>Nicolae, Oana Adina. 2015. "Leaders banking on ethos: Communicating (in) the Financial Crisis". Persuasive Games in Political and Professional Dialogue, Răzvan Săftoiu, Maria-Ionela Neagu and Stancu Măda (eds.), Amsterdam: John Benjamins. ISBN 9789027210432. pp. 217-248.</i>	coautor	5p	
articol					
1.2. Îndrumare	1.2.1. Conducător de doctorat			5p	
1.3. Material didactic	1.3.1. Curs sau manual universitar 1. Nicolae, Oana Adina. 2006. A Practical Guide to English Phonetics and Phonology. Ploiești: Editura Universității Petrol-Gaze din Ploiești. 141 pagini. ISBN 973 719 095.	autor	6p	6p	
		coautor	3p		

TOTAL PUNCTE A1					56p	
2. Activitate de cercetare (A2)	2.1. Articole, studii, comunicări, recenzie	<p>2.1.1. În reviste indexate în bazele de date internaționale, reviste clasificate de CNCS ca A sau B, volume ale unor conferințe sau congrese internaționale</p> <p>Reviste indexate în bazele de date internaționale : 5</p> <ol style="list-style-type: none"> Nicolae, Oana Adina. 2011. "Cross-discursive Patterns: Career Metaphors in English". <i>British and American Studies</i>. Timișoara: Editura Universității de Vest. ISSN 1224-3086. pp. 281-289. (MLA) Nicolae, Oana Adina. 2011. "Current Challenges in Metaphor Identification". <i>Annales Universitatis Apulensis. Series Philologica</i>. vol. XII(II). ISSN 1582-5523. pp. 331-346. (CEEOI) Nicolae Oana Adina. 2008. "Machines and Tools in Economic Metaphors". <i>British and American Studies</i>. vol. XIV. Timișoara: Editura Universității de Vest ISSN 1224-3086. pp. 305-314. (MLA) Nicolae Oana Adina. 2007. "Recipe for Success: Cooking and Food in Business Metaphors". <i>Bucharest Working Papers in Linguistics</i>, vol. IX(II). ISSN 2069-9239. pp. 96-103. (Cascadilla Linguistics Working Papers Directory, CEEOI, EBSCO, Ulrichsweb) Nicolae, Oana Adina. 2006. "Health and Illness Metaphors in Business Journals". <i>Romanian Journal of English Studies</i>, nr. 3. Timișoara: Editura Universității de Vest. ISSN 1584-3734. pp. 134-142. (MLA, EBSCO, EST, Ulrichsweb) <p>Reviste B (din 2011), B+ (înainte de 2011) : 8</p> <ol style="list-style-type: none"> Nicolae, Oana Adina. 2012. "The Limits of Current Practices in Teaching English for Business and Economics". În <i>Journal of Educational Sciences and Psychology</i>. vol. II (LXIV), no. 1/2012. ISSN 2247-6377. ISSN (online) 2247 – 8558. pp. 99-108. Nicolae, Oana Adina. 2011. "Proper Names in Romanian Fixed Expressions: Challenges in Translation". <i>Word and Text. A Journal of Literary Studies and Linguistics</i>. vol. I, no. 1/2011. ISSN 2069-9271. pp. 27-39. Nicolae, Oana Adina. 2011. "Romanian Place Names: A Cognitivist Approach". <i>Language and Literature. European Landmarks of Identity</i>. Vol IX, II. Pitești: Editura Universității din Pitești. ISSN 1843-1577. pp. 471-476. Nicolae Oana Adina. 2010. "Metaphor and Identity in Company Mission Statements". <i>Limba și Literatura. Repere identitare în context European</i>. Pitești: Editura Universității din Pitești. ISSN 1843-1577. pp. 421-428. Nicolae Oana Adina. 2010. "Well-timed Linguistic Strategies: Marking Business English Metaphors". <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i>, seria Filologie, vol. LXII, no. 4/ 2010. ISSN 1224-2020. pp. 141-146. Nicolae Oana Adina. 2010. "Local, discourse and global systematicity of Business English metaphors". <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i>, seria Filologie, vol. LXII, no. 3/2010. ISSN 1224-2020. pp. 153-158. Nicolae Oana Adina. 2010. "Metaphor, Text and Context in CEOs' Letters", in <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i>, seria Filologie, vol. LXII, 1/ 2010. ISSN 1224-2020 pp. 51-61. Nicolae, Oana Adina. 2009. "Metaphor at the Semantics/ Pragmatics Borderline". <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i>, seria Filologie, vol. LXI, no. 2/2009. ISSN 1224-2020. pp. 31-38. 	autor	10p	310p	

		<p>Volumul de lucrări ale unor conferințe sau congrese internaționale: 18</p> <p>1. Nicolae, Oana Adina. 2015. "Multicultural Dialogue: Translating Culturemes". <i>Discourse as a Form of Multiculturalism in Literature and Communication</i>, Tîrgu-Mureș: Arhipelag XXI Press. ISBN: 978-606-8624-21-1. pp. 212-219.</p> <p>2. Nicolae, Oana Adina. 2014. "Metaphorical Perspectives on Democracy in the UK and Romania". <i>Globalization and Intercultural Dialogue. Multidisciplinary Perspectives</i>, Iulian Boldea (ed.), Tîrgu-Mureș: Arhipelag XXI. ISBN 978-606-93691-3-5. pp. 386-396.</p> <p>3. Nicolae, Oana Adina. 2013. "Translating Economic Metaphors: Cognitive Strategies at Work". <i>Translating Across Cultures</i>. Newcastle upon Tyne: Cambridge Scholars Publishing. ISBN (10):1-4438-4235-4 ISBN (13) 978-1-4438-4235-8. pp. 75-84.</p> <p>4. Nicolae, Oana Adina. 2011. "Translating Metaphors from Languages for Specific Purposes: Cognitive Dimensions". <i>Proceedings of the International Conference 'General and Specialist Translation' Interpretation: Theory, Methods, Practice</i>, Kiev: National Aviation University. pp. 199-204.</p> <p>5. Nicolae, Oana Adina. 2009. "Conflicting Metaphorical Patterns in Business English". <i>Conference on British and American Studies</i>. Brașov: Editura Universității Transilvania din Brașov. pp. 171-182. ISSN 1844-7481.</p> <p>6. Nicolae, Oana Adina. 2008. "Metaphor and Cultural Models". <i>Proceedings of the International Conference Individual and Specific Signs. Paradigms of Identity in Managing Social Representations</i>. Bacău: Alma Mater. ISBN 978-973-1833-62-0. pp. 585-590.</p> <p>7. Nicolae, Oana Adina. 2008. "The Colourful World of Business Metaphors". <i>Constructions of Identity</i>, vol. II. Cluj: Napoca Star. ISBN 978-973-647-616-7. pp. 144-150.</p> <p>8. Nicolae, Oana Adina. 2007. "CALL Meeting ESP". <i>Annales Universitatis Apulensis, Series Philologica</i>, VIII (III) Alba Iulia: Editura Universității 1 Decembrie 1918. ISSN 1582-5523. pp. 361-366.</p> <p>9. Nicolae, Oana Adina. 2007. "Testing Students Online". <i>Annales Universitatis Apulensis, Series Philologica</i>, VIII (III) Alba Iulia: Editura Universității 1 Decembrie 1918. ISSN 1582-5523. pp. 367-370.</p> <p>10. Nicolae, Oana Adina. 2007. "Types of Metaphors in the Business Media Discourse". <i>The Knowledge-Based Organization, Conference Proceedings XII</i>. Sibiu: Land Forces Academy Publishing House. ISBN 1843-6722. pp. 175-181.</p> <p>11. Nicolae, Oana Adina. 2007. "The Didactic Function of Economics Metaphors In English". <i>The Knowledge Based Organization, Conference Proceedings XII</i>. Sibiu: Land Forces Academy Publishing House. ISBN 1843-6722. pp. 190-197.</p> <p>12. Nicolae, Oana Adina. 2007. "Eyesight Idioms Across Languages – A Cognitive Semantic Perspective". <i>The Knowledge-Based Organization, Conference Proceedings XIV</i>. Sibiu: Land Forces Academy Publishing House. ISBN 1843-6722. pp. 385-390.</p> <p>13. Nicolae, Oana Adina. 2007. "On Physics and Chemistry in Economic Metaphors". <i>The Knowledge-Based Organization, Conference Proceedings XIV</i>. Sibiu: Land Forces Academy Publishing House. ISBN 1843-6722. pp. 379-384.</p> <p>14. Nicolae, Oana Adina. 2007. "Hot Metaphors in Business Journals". <i>Conference on British and American</i></p>		
--	--	--	--	--

		<p><i>Studies</i>. Brașov. Editura Universității Transilvania din Brașov. ISBN (10) 973-635-756-2 ISBN (13) 978-973-635-756-5. pp. 151-156.</p> <p>15. Nicolae, Oana Adina. 2007. "Teaching EBE Through Metaphors". <i>Conferința Internațională Dezvoltare Regională și Multiculturalitate în Uniunea Europeană</i>, vol. 1. Cluj-Napoca: Risoprint. ISBN 978-973-751-606-0. pp. 485-490.</p> <p>16. Nicolae, Oana Adina. 2006. "Merger Metaphors in Business Journals". <i>Man In the Knowledge-Based Organization. Conference Proceedings XI</i>. Sibiu: Land Forces Academy Publishing House. ISBN 1843-6722. pp. 347-353.</p> <p>17. Nicolae, Oana Adina. 2006. "Metaphorical Representations of Money in the Romanian Business Press". <i>Man In the Knowledge-Based Organization. Conference Proceedings XI</i>. Sibiu: Land Forces Academy Publishing House. ISBN 1843-6722. pp. 354-361.</p> <p>18. Nicolae, Oana Adina. 2002. "Integrating Web-site Materials into Foreign Language Teaching". <i>Abordări interculturale în teoria și practica limbii</i>, Ploiești: Institutul de Științe ale Educației, Editura Universității Petrol-Gaze. ISBN 973-0-02843-5. pp. 96-101.</p>			
		<p>1. Ionescu, Arleen, Nicolae, Oana Adina. 2012. "Czech Translation Theory in Translation: A Review of Jiří Levý. <i>The Art of Translation</i>". <i>Word and Text</i>, no. 2/ 2012. ISSN 2069-9271. pp. 183-187.</p> <p>2. Nicolae, Oana Adina, Arleen Ionescu. 2006. "Drilling Metaphors". <i>MicroCAD International Scientific Conference</i>. Miskolc. ISBN 963 661 700 7 O, 963 661 718 X. pp. 117-122.</p> <p>3. Ionescu Arleen, Nicolae, Oana Adina. 2006. "Teaching Technical English to Drilling Students by Means of ICT". <i>MicroCAD International Scientific Conference</i>. Miskolc. ISBN 963 661 700 7 O, 963 661 718 X. pp. 75-80.</p>	coautor	5p	15p
		<p>2.1.2. În Analele/Buletinile/Anualele științifice ale Universităților, Academiei, volume colective, omagiale, în memoriam, reviste clasificate C; reviste științifice necotate</p> <p>1. Nicolae, Oana Adina. 2009. "Corpus Research into Economic Metaphor". <i>Limba și Literatura. Repere identitare în context European</i>. Pitești: Editura Universității din Pitești. vol. V. ISSN 1843-1577. pp. 346-350.</p> <p>2. Nicolae, Oana Adina. 2009. "The Current Economic Crisis in English and Romanian Metaphors". <i>Caiet de semiotică</i>, no. 20. ISSN 1012-1471. pp. 91-102.</p> <p>3. Nicolae, Oana Adina. 2007. "Hot Euro Vocabulary". <i>Language and Literature. European Landmarks of Identity</i>. Pitești: Editura Universității din Pitești. ISSN 1843-1577. pp. 257-262.</p> <p>4. Nicolae, Oana Adina. 2006. "The Interplay of Business English Metaphors". <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești, seria Filologie</i>, vol. LVIII, no. 2/2006. ISSN 1224-2020. pp. 19-24.</p> <p>5. Nicolae, Oana Adina. 2005. "Metonymy: Old and New". <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze, seria Științe Umaniste</i>, vol. LVII, no. 2/2005. ISSN 1224-2020. pp. 118-123.</p> <p>6. Nicolae, Oana Adina. 2005. "Change and Movement Metaphors in Business Language". <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze, seria Științe Umaniste</i>, vol. LVII, no. 2/2005. ISSN 1224-2020. pp. 124-132.</p> <p>7. Nicolae, Oana Adina. 2004. "On Animizing Transfers in Business Metaphors". <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze</i>, vol. LVI, no. 6. ISSN 1224-2020. pp. 136-141.</p> <p>8. Nicolae, Oana Adina. 2004. "Computer Metaphors. A Cultural Model". <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze</i>, vol.</p>	autor coautor	6 p 3p	54p

		<p>LVI, no. 1. ISSN 1224-2020. pp. 108-115.</p> <p>9. Gușă, Oana Adina. 1999. "Exploiting Cultural Background in Poem Interpretations. A Cognitivist Perspective". <i>Révue Roumaine de Linguistique</i>, XLIV, no. 1-4, Editura Academiei: București. ISBN 0035-3957. pp. 87-95.</p>		
		<p>2.1.3. Comunicări la zilele Universităților, coloanii, simpozioane, conferințe, mese rotunde, ateliere științifice, organizate în cadrul instituțional de către Universități, Academia Română, Institute de Cercetare ale Academiei Române</p> <p>1. Nicolae, Oana Adina, <i>Literature, Discourse and Multicultural Dialogue 3</i>, Institutul de Studii Multiculturale Alpha, Universitatea "Petru Maior" din Tîrgu Mureș, Institutul de studii socio-umane "Gheorghe Sincal" al Academiei Române, 3-4 decembrie 2015, lucrare prezentată: "Multicultural Dialogue".</p> <p>2. Nicolae, Oana Adina, <i>The Dialogue of Cultures/ The Culture of Dialogue</i>, University of Ploiești- University of Novi Sad, 13-15 noiembrie 2014, lucrare prezentată: "The Dialogue of Cultures: Translating Culturemes".</p> <p>3. Nicolae, Oana Adina, <i>ILT4 Workshop: Promoting European Assessment Standards in Romania</i>, 19 oct. 2013, Ploiești, lucrare prezentată: "Creating Marking Criteria".</p> <p>4. Nicolae, Oana Adina, <i>Ethos/ Pathos/ Logos. The Sense and Place of Persuasiveness in Linguistic, Literary and Philosophical Discourse</i>, 18-20 octombrie 2012, UPG Ploiești, în colaborare with Cardiff University, Centre for Critical and Cultural Theory and Bern University, Institute of Advanced Study in the Humanities and the Social Sciences, lucrare prezentată: "Ethos, Pathos, Logos in Annual Reporting Discourse".</p> <p>5. Nicolae, Oana Adina, <i>Globalization, Intercultural Dialogue and National Identity I</i>, Institutul de Studii Multiculturale Alpha, Universitatea "Petru Maior" din Tîrgu Mureș, Institutul de studii socio-umane "Gheorghe Sincal" al Academiei Române, 29-30 mai 2014, lucrare prezentată: "Metaphorical Perspectives on Democracy in the UK and Romania".</p> <p>6. Nicolae, Oana Adina, <i>Researching and Applying Metaphor 8</i>. 30 iunie- 4 iulie, 2010, Amsterdam, lucrare prezentată: "On Measuring our Metaphorical Wealth: Allotropes of Money Representations in the Romanian Business Press".</p> <p>7. Nicolae, Oana Adina, <i>Conference on British and American Studies</i>, 16-17 aprilie 2010, Universitatea Transilvania, Brașov, lucrare prezentată: "Multicultural Bridges".</p> <p>8. Nicolae, Oana Adina, <i>British and American Studies XX</i>, 20-22 mai, 2010, Universitatea de Vest, Timișoara, lucrare prezentată: "Cross-discursive Patterns: Career Metaphors in English".</p> <p>9. Nicolae, Oana Adina, <i>Limba și Literatura. Repere identitare în context european</i>, 4-6 iunie 2010, Universitatea din Pitești, lucrare prezentată: "Romanian Place Names: A Cognitivist Approach".</p> <p>10. Nicolae, Oana Adina, <i>Limba și Literatura. Repere identitare în context european</i>, 5-7 iunie 2009, Universitatea din Pitești, lucrare prezentată: "Metaphor and Identity in Company Mission Statements".</p> <p>11. Nicolae, Oana Adina, <i>General and Specialist Translation/ Interpretation: Theory, Methods, Practice</i>, 6-7 aprilie, 2011, National Aviation University, Kyiv, lucrare prezentată: "Translating Metaphors from Languages for Specific Purposes: Cognitive Dimensions".</p>	5p	155p

		<p>12. Nicolae, Oana Adina, <i>Dimensions of Change at the Beginning of the 21st Century</i>, 23-24 oct. 2009, Dimitrie Cantemir University, Târgu-Mureş, lucrare prezentată: 'Online Tests for the Language Students'.</p> <p>13. Nicolae, Oana Adina, <i>Conference on British and American Studies</i>, 2-3 aprilie 2008, Universitatea Transilvania, Braşov, lucrare prezentată: "Conflictual Metaphorical Patterns in Business English".</p> <p>14. Nicolae, Oana Adina, <i>From the National Pantheon to the European One. Identity Discourses and Cultural Diversity</i>, 27-29 iunie, Petroleum-Gas University, Ploieşti, 2008, lucrare prezentată: "Local, discourse and global systematicity of Business English metaphors".</p> <p>15. Nicolae, Oana Adina, <i>De l'absurde du monde à l'absurde du théâtre: le centenaire Alfred Jarry</i>. CALL, 15-16 nov. 2007, Alba-Iulia, lucrare prezentată: "CALL Meeting ESP", "Testing Students Online".</p> <p>16. Nicolae, Oana Adina, <i>The Knowledge Based Organization Conference</i>, 22-25 nov. Land Forces Academy, Sibiu, 2007, lucrări prezentate: "Types of Metaphors in the Business Media Discourse", "The Didactic Function of Economics Metaphors In English".</p> <p>17. Nicolae, Oana Adina, <i>Semne Particulare. Paradigme ale identităţii în managementul reprezentărilor sociale</i>, Universitatea din Bacău, 25-28 oct. 2007, lucrare prezentată: 'Metaphor and Cultural Models'.</p> <p>18. Nicolae, Oana Adina, <i>Regional Development and Multiculturality in the EU</i>, 26-27 oct. 2007, Univ. Dimitrie Cantemir, Târgu-Mureş, lucrare prezentată: 'Teaching Business English Through Metaphors'.</p> <p>19. Nicolae, Oana Adina, <i>The Knowledge-Based Organization Conference</i>, Sibiu, 11-14 iunie, 2007, lucrări prezentate: 'On Physics and Chemistry in Economic Metaphors', 'Eyesight Idioms Across Languages – A Cognitive Semantic Perspective'.</p> <p>20. Nicolae, Oana Adina, <i>The Annual Conference of the English Department</i>, 1 iunie, 2007, Bucureşti, lucrare prezentată: 'Recipe for Success: Food Metaphors in Business English'.</p> <p>21. Nicolae, Oana Adina, <i>British and American Studies</i>, 17-19 mai, 2007, Universitatea de Vest, lucrare prezentată: Timisoara, 'Machines and Tools in Business English Metaphors'.</p> <p>22. Nicolae, Oana Adina, <i>The Fifth International Conference of the Faculty of Letters, University of Piteşti</i> 11-13 mai 2007, 'Hot Euro Vocabulary'.</p> <p>23. Nicolae, Oana Adina, <i>The Annual Conference of the English Department</i>, 25 martie, 2007, Braşov, lucrare prezentată: 'Metaphorizing Eu Membership'.</p> <p>24. Nicolae, Oana Adina, <i>Man In the Knowledge-Based Organization Conference</i>, Sibiu, 23-35 nov. 2006, lucrări prezentate: 'Metaphorical Representations of Money in the Romanian Business Press', 'Merger Metaphors in Business Journals'.</p> <p>25. Nicolae, Oana Adina, <i>Constructions of Identity Conference</i>, Cluj, 6-8 aprilie, 2006, lucrare prezentată: 'The Colourful World of Business Metaphors'.</p> <p>26. Nicolae, Oana Adina, <i>Annual Conference of the Foreign Languages Department, Transilvania University, Braşov</i>, 30 Mart-1 aprilie, 2006, lucrare prezentată: 'Hot Metaphors in Business Journals'.</p> <p>27. Nicolae, Oana Adina, <i>MicroCAD International Scientific Conference</i>, Miskolc, 15-17 martie, 2006, lucrări prezentate: 'Teaching Technical English to Drilling</p>		
--	--	---	--	--

		<p>Students by Means of ICT', 'Drilling Metaphors' (co-author Arleen Ionescu).</p> <p>28. Nicolae, Oana Adina, British and American Studies Conference, Universitatea de Vest ,Timisoara, 19-20 mai, 2006. lucrare prezentată: 'Sports and Games in Business English Metaphors'.</p> <p>29. Nicolae, Oana Adina, British and American Studies Conference, Universitatea de Vest ,Timisoara, 19-20 mai, 2005, lucrare prezentată: 'Health and Illness Metaphors in Business Journals'.</p> <p>30. Nicolae, Oana Adina, Erasmus meets Socrates, membru la un workshop de prezentare a proiectelor Erasmus- Leonardo-Socrates, Bonn, Germania, 26-30 Noiembrie 2005.</p> <p>31. Nicolae, Oana Adina, Translation as Quest, the English Department, University of Bucharest, 1-3 iunie, 2001, lucrare prezentată: 'The Role of Schema Theory and Metaphorical Mappings in Teaching Romantic Poetry'.</p>			
		2.1.4. Recenzii științifice publicate în reviste de specialitate	2p	-	
		2.1.5. Studii, eseuri, articole pe teme literare publicate în reviste de specialitate, necotate CNCS, cu ISSN	1p	-	
	2.2. Activitate editorială:	<p>2.2.1. Editarea de volume decurgând din lucrări ale unor simpozioane, coloconii, conferințe, congrese, workshop-uri pe teme științifice sau de formare a doctoranzilor, organizate în cadrul instituțional de către Universități, Academia Română, Institutele A.R.</p> <p>2.2.2 Referent științific la Edituri sau reviste din țară sau din străinătate Referent științific pentru articole (blind peer review): <i>Bulletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești, Seria Filologie</i> (2009-2010), <i>Word and Text</i> (2011-prezent)</p> <p>2.2.3. Membru în colectivul de redacție al unei reviste de specialitate din țară sau din străinătate, acreditate, cu peer – review și editing process</p>	<p>coordonator</p> <p>co-editor</p>	<p>7p</p> <p>5p</p>	-
	2.3. Organizarea de manifestări științifice	<p>2.3.1. Coloconii, simpozioane, conferințe sau congrese</p> <p><i>The Dialogue of Cultures/ The Culture of Dialogue</i> (Conferință internațională a Departamentului de Filologie, 2014), în colaborare cu Universitatea din Novi Sad, https://conferenceupg2014.wordpress.com/</p> <p><i>From the National to the European Pantheon</i> (Conferință internațională a Universității Petrol și Gaze din Ploiești, 2008), în colaborare cu Universitatea Bretagne-Sud, Lorient.</p> <p>Sesiunea de Comunicări Științifice organizată la Universitatea „Petrol-Gaze”, Abordări interculturale în teoria și practica limbii, Ploiești, 14th -15th December 2001.</p>	organizator	5p	15 p
	2.4. Granturi științifice	<p>2.4.1. Obținute prin competiție, pe baza unui proiect de cercetare</p> <p>2005-2007: Membru în Contract CNCSIS nr. 3152/ 2005-2007: <i>Sistem software interactiv de învățare a limbii engleze tehnice în domeniul petrolier</i>. Valoarea contractului: 125 000 RON. Contractul a fost obținut prin competiție în cadrul programului CEEX în anul 2005</p> <p>2010-2012: Membru în proiectul POSDRU/ 56/1.3/S/32629 <i>Formarea profesională a cadrelor didactice din învățământul preuniversitar pentru noi oportunități de dezvoltare în carieră</i></p>	director	5p	-
					4p
					555p
	TOTAL PUNCTE A2				
3. Recunoaștere și impactul activității (A3)	3.1. Traduceri	3.1.1. Operă științifică sau beletristică dintr-o limbă modernă	<p>autor</p> <p>coautor</p>	<p>2p</p> <p>1p</p>	-
	3.2. Carte științifică de autor publicată în străinătate	3.2.1. Punctajul se adaugă chiar dacă lucrarea (volum sau articol) a fost deja publicată în România sau Republica Moldova)		<p>20p volum</p> <p>10p articol</p>	-
	3.3. Citare, mențiune bibliografică, cronică, recenzie	3.3.1. Cu excepția autocitărilor. Lucrările în care se face citarea trebuie să aibă ISBN sau ISSN. Pe parcursul unui capitol sau studiu se punctează o singură citare		2p	4p

		<p>1. 1 citare, 1 referință bibliografică (Nicolae, Oana Adina. "Metaphor at the Semantics/ Pragmatics Borderline" <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i> LXI, no. 2(2009):31-38) în Ionescu, Arleen, <i>A Short History of English Literature. The Middle Ages and the Renaissance</i>, vol. 1, Saarbrücken: Lambert Academic Publishing, 2012, ISBN 978-3-8484-0527-5, p.151.</p> <p>2. 1 citare, 1 referință bibliografică (Nicolae, Oana Adina. 2009. "The Current Economic Crisis in English and Romanian Metaphors", în <i>Caiet de semiotica</i>, nr. 20. ISSN 1012-1471. pp. 91-102.) în Neagu, Maria-Ionela. 2013. <i>Decoding Political Discourse: conceptual metaphors and argumentation</i>. London: Palgrave Macmillan. ISBN 9781137309891 , p.40.</p>		
		3.3.2 Cronică sau recenzie	1p	-
	3.4. Premii și distincții academice	3.4.1. Oferite de Universități, institute de cercetare, Academii, USR, Asociații profesionale de nivel național.	2p	-
	3.5. Keynote speaker	3.5.1. La coloconii, simpozioane, conferințe, congrese	1p	-
	3.6. Stagiști în străinătate	<p>3.6.1. Visiting Professor</p> <p>3.6.2. Stagiști postdoctoral (exclusiv Erasmus-staff mobility)</p>	cel puțin o lună	3p
	3.7. Prezență în baza de date din țară și străinătate:	<p>3.7.1. ProQuest Central, Ebsco, SpringerLink e-journals, Wilcz Online Librarz, Cambridge, CEEOL, JSTOR, Oxford Journals, Ulrichs, ISSN, ERIH, KVK, Worldcat.org, bibliomadrid.org, libfl.ru, wolfram.shnaider.org, ceees.net, regestainimperii.adwmainz.de, lib.washington.edu, jenopo4.thulb.uni-jena.de și altele, în cataloagele B.C.U. București, Cluj, Iași, Timișoara, B.A.R. și în cele ale bibliotecilor din străinătate</p> <p>1. Worldcat (4 intrări de autor, 236 intrări ale periodicului <i>Word and Text</i>) : 2 puncte https://www.worldcat.org/search?q=Nicolae+Oana+Adina&dblist=638&se-as=&sd=asc&fq=ap%3A%22nicolae%2C+adina+oana%22&qt=facet_ap%3A http://www.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479&referer=brief_results</p> <p>2. Bayerische Staatsbibliothek (1 intrare de autor, 2 articole din <i>Word and Text</i>) : 2 puncte https://opacplus.bsb-muenchen.de/metaopac/search?oclno=745511346 https://opacplus.bsb-muenchen.de/metaopac/search?oclno=750730609</p> <p>3. Bibliothèque Nationale et Universitaire (1 intrare de autor) : 2 puncte http://www.sudoc.abes.fr/CMD?DB=2_1&ACT=SRCHA&PRS=HOL&HLIB=674821001&IKT=8910&TRM=835557808&COOKIE=U10178.Klecteurweb.D2.1.Ea7685074-bf.1250.B34172009+SY.A%5C9008+1..J.H2-26..29..34..39..44..49-50..53-78..80-87.NLECTEUR+PSL.R95.77.179.57.FN</p> <p>4. Biblioteca Centrală Universitară "Carol I" Bucuresti (1 intrare de autor, 2 articole din <i>Word and Text</i>) : 2 puncte ShowFullBB&RequestId=341696_2&Profile=Default&OpacLanguage=rum&NumberToRetrieve=50&StartValue=1&WebPageNr=1&SearchTerm1=ENGLISH PHONETICS AND PHONOLOG 2.618873&SearchTerm1=&Index1=Uindex04&SearchMethod=Find_1&ItemNr=19">http://cacheprod.bcbu.ro/webopac/FullBB.csp?WebAction>ShowFullBB&RequestId=341696_2&Profile=Default&OpacLanguage=rum&NumberToRetrieve=50&StartValue=1&WebPageNr=1&SearchTerm1=ENGLISH PHONETICS AND PHONOLOG 2.618873&SearchTerm1=&Index1=Uindex04&SearchMethod=Find_1&ItemNr=19 List.csp?SearchTerm1=word+and+text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics&Index1=Uindex05&Database=2&SearchMethod=Find_1&SearchTerm1=word+and+text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics&OpacLanguage=rum&Profile=Default&RequestId=302717_3&QueryId=302717_3&Source=Sql&PageType=Start&PreviousList=RecordListFind&WebPageNr=1&NumberToRetrieve=50&WebAction>NewSearch&StartValue=0&RowRepeat=0&ExtraInfo=SearchFromList&SortIndex=Title&SortDirection=1">http://cacheprod.bcbu.ro/webopac>List.csp?SearchTerm1=word+and+text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics&Index1=Uindex05&Database=2&SearchMethod=Find_1&SearchTerm1=word+and+text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics&OpacLanguage=rum&Profile=Default&RequestId=302717_3&QueryId=302717_3&Source=Sql&PageType=Start&PreviousList=RecordListFind&WebPageNr=1&NumberToRetrieve=50&WebAction>NewSearch&StartValue=0&RowRepeat=0&ExtraInfo=SearchFromList&SortIndex=Title&SortDirection=1</p>	2p de fiecare prezență	362p



	<p>5. Biblioteca Centrala Universitara "Eugen Todoran" Timisoara (1 intrare de autor, 1 articol <i>Language and Literature. European Landmarks of Identity.</i>) : 2 puncte http://aleph.bcut.ro/F/?func=find-b&find_code=WRD&local_base=CUT01&request=Nicola%20Oana%20Adina http://alcpb.bcut.ro/F/?func=find-b&find_code=WRD&local_base=CUT01&request=landmarks%20of%20identity</p> <p>6. Universitatea din Craiova (1 intrare de autor) : 2 puncte http://catalog.ucv.ro/opac/bibliographic_view/44185?pn=0 pac%2FAdvancedsearch&q=all_titles%3Aenglish+phonetics+and+phonology#SEARCH_LIMIT=20&bibliographic_level=all&limit=20&material_type=all&ob=asc&q=all_titles%3Aenglish+phonetics+and+phonology&s_source=local&sb=relevance&start=0&view=CONTENT&wi=false</p> <p>7. Universitatea din Pitesti (1 intrare de autor, 2 articole din Word and Text, 9 articole din <i>Buletinul UPG. Seria Filologie</i>) : 2 puncte http://finread.upit.ro/opac/bibliographic_view/20441?pn=0 pac%2FAdvancedsearch&q=all_titles%3Aenglish+phonetics+and+phonology#SEARCH_LIMIT=20&bibliographic_level=all&limit=20&material_type=all&ob=asc&q=all_titles%3Aenglish+phonetics+and+phonology&s_source=local&sb=relevance&start=0&view=CONTENT&wi=false</p> <p>http://cat-bibloteca.upit.ro:8080/popup.jsp?scid=31&element=0&selServer=0</p> <p>8. Universitatea "Lucian Blaga" Sibiu (1 intrare de autor) : 2 puncte Title%20...%20enter%20here&publicationYear=Year%20From&yearTo=Year%20To&catalogAuthors=Author%20...%20enter%20here&mainSubject=Subject%20...%20enter%20here&publisher=Publisher%20...%20enter%20here&series=Series%20...%20enter%20here&limit=Toate&branch=Toate&resourceCollection=Toate&modeRadio=KEYWORD&activeMenuItem=false">http://biblioteca.ulbsibiu.ro:8080/liberty/opac/search.do?queryTerm=english%20phonetics%20and%20phonology%20%3A%20a%20primer&mode=BASIC&operator=AND&includeNonPhysicalItems=true&title>Title%20...%20enter%20here&publicationYear=Year%20From&yearTo=Year%20To&catalogAuthors=Author%20...%20enter%20here&mainSubject=Subject%20...%20enter%20here&publisher=Publisher%20...%20enter%20here&series=Series%20...%20enter%20here&limit=Toate&branch=Toate&resourceCollection=Toate&modeRadio=KEYWORD&activeMenuItem=false</p> <p>9. Biblioteca Centrala Universitara "Lucian Blaga" Cluj-Napoca (1 intrare de autor, 2 articole din Word and Text si 9 articole din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>) : 2 puncte http://aleph.bcucluj.ro:8991/F/5KQV3BP1QEEF1UDTSVI-FJBVFBRJT8S13S794PM2RNXU81VJQT-65802?func=full-set-set&set_number=259741&set_entry=000049&format=999 http://aleph.bcucluj.ro:8991/F/6XERQJSS5CGX52X42HV3SLX5VE495BC8VMTCJM9BYCBSC5448C-00224?func=find-b&request=Word+and+Text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics&find_code=WTL&local_base=CUC01&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5=&x=53&y=5</p> <p>10. Biblioteca Centrala Universitară "Mihai Eminescu" lași(1 intrare de autor, 2 articole din Word and Text) : 2 puncte http://193.231.13.17/vufind/Record/BCU01000639960 http://193.231.13.17/vufind/Search/Home?lookfor=Word+and+Text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics&type=title&submit=Caută</p> <p>11. CEEOL (9 articole din <i>Buletinul UPG Ploiești, Seria Filologie, 2 articole din Word and Text</i>): 2 puncte http://www.ceeol.com/aspx/publicationdetails.aspx?publicationId=c9a45844-cc67-4c86-9a3c-3f8c067a61b9</p> <p>EBSCO Academic Search Complete (9 articole din <i>Buletinul UPG Ploiești, Seria Filologie, 2 articole din Word and Text</i>): 2 puncte http://www.ebscohost.com/titleLists/a9h-journals.pdf</p> <p>12. KVK (9 articole din <i>Buletinul UPG Ploiești, Seria Filologie, 2 articole din Word and Text</i>): 2 puncte http://kvk.ubka.uni-karlsruhe.de/hvlib-bin/kvk/nph-kvk2.cgi?maske=kvk-&last&title=KIT+Library%3A+Karlsruhe+Virtual+Catalog+KVK+%3A+Search+results&head=http%3A%2F%2Fwww.ubka.uni-karlsruhe.de%2Fkvk%2Fkvv-kit-head-en-2010-11-</p>
--	--

		<p>08.html&header=http%3A%2F%2Fwww.ubka.uni-karlsruhe.de%2Fkvk%2Fkvk%2Fkvk-kit-header-en-2010-11-08.html&spacer=http%3A%2F%2Fwww.ubka.uni-karlsruhe.de%2Fkvk%2Fkvk%2Fkvk-kit-spacer-en-2010-11-08.html&footer=http%3A%2F%2Fwww.ubka.uni-karlsruhe.de%2Fkvk%2Fkvk%2Fkvk-kit-footer-en-2010-11-08.html&css=none&lang=en&input_charset=utf-8&kvk=session=31E7PM0C&ALL=word+and+text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics&target=_blank&Timeout=300&TI=&PY=&AU=&SB=&CI=&SS=&ST=&PU=&VE=RBUENDE=&kataloge=SWB&kataloge=BVR&kataloge=NRW&kataloge=HEBIS&kataloge=HEBIS_RETRO&kataloge=GBV&kataloge=DDB&ESTERREICH=&kataloge=BIBOPAC&kataloge=LBOE&SCHWEIZ=&kataloge=SWISSBIB&kataloge=VERBUND_BELGIEN&kataloge=NLA&kataloge=DAENEMARK_REX&kataloge=FINNLAND_VERBUND&kataloge=ITALIEN_SERIALS&kataloge=LUXEMBURG&kataloge=NED_NIEDERLANDE&kataloge=REFBIUN&kataloge=VERBUND_SCHWEDEN&kataloge=COPAC&kataloge=BL&kataloge=WORLDCAT&inhibits_redirect=1</p> <p>13. Scopus (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://www.scopus.com/results/results.url?sort=plf-f&src=s&st1=2069-9271&sid=BDB22B8666162C1D17L335634B87FDC91.Vdktg6RVtMfaQJ4pNTCO%3a300&sot=b&sdt=b&sl=15&ss=ISSN%282069-9271%29&origin=searchbasic&txGid=BDB22B8666162CD17EB35634B87FDC91.Vdktg6RVtMfaQJ4pNTCO%3a30</p> <p>14. Biblioteca Națională a României (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://alephnew.bibnat.ro:8991/F/3JUA844GRKQF146PE5RQJ1LSC7N18CPBOETRPKMMFBK2MCYH5T-00037?func=find-b&request=Word+and+Text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics&find_code=WTF1&adjacent=Y&local_base=NOCIP&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5=&x=34&y=12</p> <p>15. British Union Catalogue (COPAC): (2 articole din <i>Word and Text</i>, 9 articole din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte http://copac.ac.uk/search?&title=Word+and+Text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics http://copac.ac.uk/search?title=Word%20and%20Text%20a%20journal%20of%20literary%20studies%20and%20linguistics&rn=3</p> <p>16. Ulrich Periodical Directory (2 articole din <i>Word and Text</i>, 9 articole din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte http://ulrichsweb.serialssolutions.com/login</p> <p>17. Index Copernicus (2 articole din <i>Word and Text</i>, 9 articole din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte http://im2012.indexcopernicus.com/masterlist.php?q=Word+and+Text</p> <p>18. Biblioteca New Europe College (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://library2.nec.ro/?p=SU&l=ro&TID=27862</p> <p>19. Biblioteca Națională a Republicii Moldova (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://catalog.bnrm.md/opac/BibliographicView.page?anch_level%3Dall%26location%3D0%26obj%3Dasc%26q%3DWord%2Band%2BText%2Ba%2Bjournal%2Bor%2Bliteratur%2Bstudies%26sb%3Drelevance%26start%3D0%26view%3DCONTENT&id=642980&pn=opac%2FSearch&q=Word+and+Text+a+journal+of+literary+studies</p> <p>20. Staats- und Universitätsbibliothek Hamburg Carl von Ossietzky (2 articole din <i>Word and Text</i>, 9 articole din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte https://kataloge.uni-hamburg.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=664968503</p> <p>21. Bibliothekssystem der Justus-Liebig-Universität Giessen, Universitätsbibliothek Giessen, Justus-Liebig-Universität Gießen (2 articole din <i>Word and Text</i>, 9 articole din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte</p>
--	--	--

		<p>http://opac.uni-giessen.de/DB=1/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6015&TRM=ocl742527912 22. Universitätsbibliothek Johann Christian Senckenberg, Goethe-Universität Frankfurt am Main (2 articole din <i>Word and Text</i>, 9 articole din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte http://lbspopac.rz.uni-frankfurt.de/DB=30/CMD?ACT=SRCHA?IKT=6068&SR=T=YOP&TRM=742527912 23. Universitätsbibliothek Marburg, UB Marburg (2 articole din <i>Word and Text</i>, 9 articole din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte https://opac.ub.uni-marburg.de/DB=1/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&TRM=742527912 24. Technische Universität Darmstadt - Universitäts- und Landesbibliothek (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte https://pica11.ulb.tu-darmstadt.de/DB=LHBDA/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&TRM=742527912 25. Universitätsbibliothek Greifswald (2 articole din <i>Word and Text</i>, 9 articole din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>, 3 intrări cu articolele din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte https://opac.ub.uni-greifswald.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859 https://opac.ub.uni-greifswald.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=664968503 https://opac.ub.uni-greifswald.de/DB=1/SET=1/TTL=1/SHW/CMD?ACT=SRCHA&IKT=8&TRM=1980-4237 26. Staatsbibliothek zu Berlin - Preussischer Kulturbesitz (2 articole din <i>Word and Text</i>, 9 articole din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte http://stabikat.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=64968503 27. Thüringer Universitäts- und Landesbibliothek Jena (2 articole din <i>Word and Text</i>, 9 articole din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte https://kataloge.thulb.uni-jena.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=664968503 28. Bodleian Library, Oxford (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://soloprdbodleian.ox.ac.uk/primo_library/libweb/action/search.do?fn=search&ct=search&vid=OXVU1&vl(freeText0)=2069_9271 29. University of Novi Sad Library, COBISS (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://www.anglistika.net/files/knjiznica/novosti_2013-01-02.html 30. University of Michigan, Ann Harbour (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://mirlyn.lib.umich.edu/Search/Home?checkspelling=true&inst=&submit=Find&type=isbn&lookfor=751793638 31. Library of Congress (2 articole din <i>Word and Text, 1 capitol carte</i>): 2 puncte http://www.loc.gov/z39voy?operation=searchRetrieve&version=1.1&recordSchema=marcxml&startRecord=1&maximumRecords=10&stylesheet=http://www.loc.gov/z3950/webbrief.xsl&query=bath.standardIdentifier^2069-9271 https://catalog.loc.gov/vwebv/search?searchCode=STNO&searchType=1&recCount=25&searchArg=9789027210432 32. British Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://explore.bl.uk/primo_library/libweb/action/display.do?tabs=moreTab&ct=display&fn=search&doc=BLL01015862762&indx=1&recIds=BLL01015862762&recIdxs=0&elementId=0&renderMode=poppedOut&displayMode=full&frbrVersion=&dsct=0&tab=local_tab&dstdmp=1424719720858&vl(freeText0)=Word%20and%20Text%20a%20jurnal%20of%20literary%20studies%20and%20linguistics&id=BLVU1&mode=Basic 33. OCLC Library, Dublin, USA (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://ls263.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p>
--	--	--

		<p>34. Cornell University Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte https://catalog.library.cornell.edu/cgi-bin/Pwebrecon.cgi?DB=local&BOOL1=as+and+phrase&FL_D1=ISSN+(ISSN)&CNT=50&SAB=2069-9271</p> <p>35. Antioch University Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://antioch.worldcat.org/search?q=word+and+text&qt=results_page&dblist=1708%2C239%2C638&scope=0&oldscope=0&fq=</p> <p>36. Seton Hall University Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://setonhall.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>37. McGill University Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://catalogue.mcgill.ca.proxy2.library.mcgill.ca/F?func=find-a&find_code=STD&request=oclc772018198Westminster College, McGill Library (toatearticole din Word and Text); 2 puncte http://westminster.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>38. University of Massachusetts Library, W.E.B. Du Bois Library (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica. I capitol carte</i>): 2 puncte http://icaw.library.umass.edu/F/H8EVBIHUFUK4Q11S29UY4I7HAXVQIQ2RX7UJLUE66HL2VC9V1Y-08440?func=find-b&find_code=ISSN&request=1936-9247&pds_handle=GUEST http://fcaw.library.umass.edu/F/XL667GMNBUKMU99V3QNQRTRGJYL2I4LKP31LQ49A1RAPIN7SKM-23993?func=find-acc&acc_sequence=035988670 http://fcaw.library.umass.edu/F/UY44NN8KAVAY1G5QE_QDC1K2B3QXLTLC5UISEX5F8B2JRM43S7-00034?func=find-b&find_code=035&request=ocn906658078&pds_handle=GUEST</p> <p>39. Université Bretagne Sud, Lorient (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte https://ubside.univ-ubs.fr/advsearch?advanced_fulltext_search_fulltext%5B0%5D%5Bfield%5D=&advanced_fulltext_search_fulltext%5B0%5D%5Bvalue%5D=word+and+text&advanced_fulltext_search_fulltext_2%5B0%5D%5Bfield%5D=search_api_aggregation_1&advanced_fulltext_search_fulltext_2%5B0%5D%5Bvalue%5D=&field_coded_pubdate=&field_coded_pubdate_1=&field_coded_pubdate_2=&sort_bef_combine=search_api_relevance+DESC&=Rechercher</p> <p>40. Franklin Pierce University Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://franklinpierce.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>41. Luther College Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://luther.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>42. University of North Carolina Wilmington (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://uncle.coast.uncwil.edu/search/?searchscope=4/Xbarrier%20island&searchtype=o&searcharg=751793638</p> <p>43. Ogeechee Technical College Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://berry.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>44. University of Nebraska Omaha (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://unomaha.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-ofLiterARY-STUDIES-AND-LINGUISTICS/oclc/781494479</p> <p>45. University of Manitoba Libraries (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://lrapp.cc.umanitoba.ca/uhtbin/cgisirsi/x/0/0/5/?user_id=WUMI&searchdata1=2069-9271</p> <p>46. Saint Leo University Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://saintleo.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>47. Texas A&M (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://tamu.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p>
--	--	---

	<p>48. Pierce College Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://www.piercecollegelibrary.worldcat.org/search?q=word+and+text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics&qt=results_page&scope=1&oldscope=1</p> <p>49. San Diego Christian College Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://sdclibrary.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>50. Simpson University Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://sulibrarv.worldcat.org/search?q=no%3A781494479</p> <p>51. Saint Andrews University Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://library.st-andrews.ac.uk/search/?searchtype=o&searcharg=781494479</p> <p>52. London Metropolitan University Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://catalogue.londonmet.ac.uk/search/i2069-9271</p> <p>53. Groningen University Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://opac.rug.nl/DB=1/CMD?ACT=SRCHA&JKT=1016&SRT=YOP&TRM=%5C1007+2069-9271</p> <p>54. Universitätsbibliothek Osnabrück (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://osopc4.ub.uni-osnabrueck.de:8080/DB=1/LNG=EN/CLK?JKT=12&TRM=606030859</p> <p>55. Danish Union Catalogue and Danish National Bibliography (2 articole din <i>Word and Text</i>, 3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis</i>): 2 puncte http://old.bibliotek.dk/linkme.php?ref=worldcat&ccl=wex%3D761491507</p> <p>56. Deutsche Nationalbibliothek (9 articole din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte http://old.bibliotek.dk/linkme.php?ref=worldcat&ccl=wex%3D775748260</p> <p>57. Universität Basel (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://aleph.unibas.ch/F/?func=find-b&find_code=022&request=2069-9271</p> <p>58. Universität Bern (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://aleph.unibas.ch/F/7SAMV3FB3C5RSK15A5RU4ID5L7QD7IPJA9Q8FNP2GB7FRNHSI-00884?func=find-b&find_code=WTL&request=Word+and+Text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics&adjacent=N&x=0&y=0</p> <p>59. Zentralbibliothek Zürich (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://opac.nebis.ch/F/2VYUCXMXP1GIV81Q717F434H1XQ9MCN3DX85GJKX67UB5YH2GM-12447?func=find-b&find_code=022&request=1936-9247&pds_handle=GUEST</p> <p>60. Universitätsbibliothek Leipzig (Leipzig) (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte https://katalog.ub.uni-leipzig.de/vufind/Search/Results?type=JSON&submit=Suchen&lookfor=2069-9271</p> <p>61. University of Oxford (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte x=1&vl(1UIStartWith0)=contains&vl(freeText0)=lonescu%2C%20Arleen&fn=search&vid=OXVU1http://solo.bodleian.ox.ac.uk/primo_library/libweb/action/search.do?dsct=0&scp.scps=scope%3A%28OX%29&frbg=&tstab=local&dsmp=1389823957812&srt=rank&ct=search&mode=Basic&dump=true&vl(304942529U1)=all_items&lb=1&vl(254947567U10)=any&indx=1&vl(1UIStartWith0)=contains&vl(freeText0)=Word%20and%20Text&fn=search&vid=OXVU1</p> <p>62. Berry College Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://berry.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>63. Universidad de Salamanca (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://brumario.usal.es/search*spi~S1/i2069-9271#.UthjC8VBs11</p>
--	--

		<p>64. COBIS Slovenian Union Catalogue, University of Ljubljana, Faculty of Arts / Central Humanities Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://www.cobiss.si/scripts/cobiss?command=SEARCH&base=COBIB&lang=en&select=BN=9789737191069</p> <p>65. University of Saskatchewan Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://sundog.usask.ca/search-S3?tword+and+text+a+journal+of+literary+studies/tword+and+text+a+journal+of+literary+studies/1%2C2%2C2%2C2%2CB/frameset&F1=tword+and+text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics&1%2C1%2C</p> <p>66. The University of Auckland Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://www.elgar.govt.nz/search/?searchscope=1&searchtype=i&searcharg=2069-9271</p> <p>67. Canterbury University, Central Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://ipac.canterbury.ac.nz/ipac20/ipac.jsp?session=1389A2C9662Y2.19599&menu=search&aspect=power&npp=30&ipp=20&spp=20&profile=a&ri=&index=.GW&term=&oper=AND&aspect=power&index=.TW&term=&oper=AND&index=.JW&term=word+and+text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics&oper=AND&index=.AW&term=&ultype=&uloper=%3D&ullimit=&ultype=&uloper=%3D&ullimit=&sort=&x=0&y=0#focus</p> <p>68. Stanford University Libraries (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://searchworks.stanford.edu/?q=751793638</p> <p>69. Fordham University Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://catalog.library.fordham.edu/uhtbin/cgi/sirsi/?ps=XaFpXwMjcl/ROSEHILL/15217092/5/0</p> <p>70. The College at Brockport - Drake Memorial Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://uh4jc3de5m.search.serialssolutions.com/?V=1.0&N=100&L=UH4JC3DE5M&S=T_W_A&C=Word+and+Text</p> <p>71. Cleveland State University Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://scholar.csuohio.edu/search/a781494479</p> <p>72. Bennett College Thomas F. Holgate Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://bennett.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>73. Chicago-Kent College of Law (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://kentlaw-jit.on.worldcat.org/search?databaseList=638&queryString=781494479</p> <p>74. College of DuPage Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://cod.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>75. Lilly Library - Wabash College Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://wabash.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>76. University of Wisconsin - La Crosse Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://uv-primo.hosted.exlibrisgroup.com/primo_library/libweb/action/search.do?fn=search&ct=search&vid=LAX&vl自由Text0=2069-9271</p> <p>77. Wheaton College - Buswell Library Buswell Memorial Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://buswell.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>78. Canadian University College Library (toate articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://canadianuniversitycollege.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>79. Victoria University of Wellington, Kelburn Library (2 articole din <i>Word and Text</i>, toate 9 articole din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte http://victoria.lconz.ac.nz/vwebv/search?searchCode1=ISSN&searchType=2&argType1=any&searchArg1=2069-9271</p> <p>80. University of Idaho Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p>
--	--	--

		<p>http://cwi.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>81. Northwestern Oklahoma State University Libraries (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://nwosu.worldcat.org/search?qt=wc_org_nwosu&q=no_781494479</p> <p>82. College of Siskiyous Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://siskiyous.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>83. Westcoast University Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://westcoastuniversity.worldcat.org/title/word-and-text-a-journal-of-literary-studies-and-linguistics/oclc/781494479</p> <p>84. University of Malta (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte https://www.um.edu.mt/library/hvdi/libweb/action/search.do?dsct=0&scp.scps=scope%3A%28metalib%29%2Cscop%3A%28356MALTaleph%29%2Cscope%3A%28356MALTsfx%29%2Cprimo_central_multiple_fe&frbg=&tab=defaul</p> <p>85. University of Coventry (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://locate.coventry.ac.uk/primo_library/libweb/action/search.do?dsct=0&scp.scps=scope%3A%28COV%29&frbg=&tab=local&dstamp=1390755969898&srt=rank&ct=search&mode=Basic&dum=true&indx=1&vl(freeText0)=Word%20and%20Text%20a%20ijournal%20of%20literary%20studies&fn=search&vid=COV_VU1</p> <p>86. University of Cardiff (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://librarysearch.cf.ac.uk/primo_library/libweb/action/search.do?dsct=0&scp.scps=scope%3A%28CARDIFF_LMS%29%2Cscope%3A%28CARDIFF_DTL%29&frbg=&tab=librarycollections&dstamp=1390756364139&srt=rank&ct=search&mode=Basic&dum=true&indx=1&vl(freeText0)=Word+and+Text+a+journal+of+literary+studies&fn=search&vid=CARDIFF_V1</p> <p>87. University of Vigo (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://www.perseo.biblioteca.uvigo.es/search*gag/?searchtype=t&searchscope=3&searcharg=word+and+text+a+journal+of+literary+studies&SORT=D</p> <p>88. Monsignor Hugh J. Philips Library (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://ulibraryvtls.worldcat.org/search?qt=wc_org_uclibrary_ts&q=no:781494479</p> <p>89. Biblioteca Universității din Oradea (9 articole din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte http://217.73.175.70:10080/liberty3/gateway/gateway.exe</p> <p>90. Biblioteca Universității "Stefan cel Mare" din Suceava (9 articole din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>, 2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://exlibris.usv.ro:8991/F/C6RGJ6KK6VYHA5PH2NJI9GCTQUJ6TJJUUD43KPLI7KVJSPI6H-28959?func=find-b&request=Word+and+Text+a+Journal+of+Literary+Studies+and+Linguistics&find_code=WRD&local_base=USV01&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WF&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5=&x=0&y=0</p> <p>91. Biblioteca Universității Constantin Brâncuși din Tg. Jiu (9 articole din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>, 2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://biblioteca.utgjiu.ro/Library3/gateway/gateway.exe</p> <p>92. Biblioteca Universității "Vasile Alecsandri" din Bacău (9 articole din <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>, 2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://biblioteca.ub.ro/gateway/gateway.exe</p> <p>93. Biblioteca Universității "Transilvania" din Brașov (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://193.254.231.34/liberty3/gateway/gateway.exe</p> <p>94. Biblioteca Universității "1 Decembrie" din Alba Iulia (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte</p>
--	--	---

		<p>http://193.231.35.21/Liberty3/gateway/gateway.exe</p> <p>95. Biblioteca Universității "Dimitrie Cantemir" din Tg Mureș (2 articole din <i>Word and Text</i>): 2 puncte http://www.cantemir.ro/index.php</p> <p>96. Hochschulbibliothek Regensburg Hochschule Regensburg (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte https://www.regensburger-katalog.de/InfoGuideClient.ubrsis/start.do?Query=1025%3d%22643075682%22</p> <p>97. Staatliche Bibliothek Neuburg/Donau(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte https://opac.sbnr.de/InfoGuideClient.sndsis/start.do%3bjsessionid=AE77B79AE9634473351925AAA410DF1E?Query=1025%3d%22643075682%22</p> <p>98. Staatliche Bibliothek Regensburg(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte https://www.regensburger-katalog.de/InfoGuideClient.ubrsis/start.do?Query=1025%3d%22643075682%22</p> <p>99. Sachsische Landesbibliothek - Staats- und Universitätsbibliothek Dresden(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://katalog.slub-dresden.de/primo_library/libweb/action/dlDisplay.do?dsctn=1&onCampus=true&query=any%2Ccontains%2Clibero_mab2&dstamp=&docId=libero_mab215062615&vid=SEM&institution=SLUB&fromLogin=true</p> <p>100. Universitätsbibliothek Eichstätt-Ingolstadt(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte https://opac.ku.de/InfoGuideClient/start.do?Login=opacw0&language=dc&Query=1025%3d%22643075682%22</p> <p>101. Universitätsbibliothek Regensburg (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte https://www.regensburger-katalog.de/InfoGuideClient.ubrsis/start.do?Query=1025%3d%22643075682%22</p> <p>102. Hochschulbibliothek Würzburg-Schweinfurt Fachhochschule Würzburg-Schweinfurt (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte https://recherche.bibkatalog.de/InfoGuideClient.fwssis/start.do?Query=1025%3d%22643075682%22</p> <p>103. Landesbibliothek Coburg (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte https://katalog.landesbibliothek-coburg.de/InfoGuideClient.lcosis/start.do%3bijessionid=201FDACEF449FCEDDFE99950746A9BF?Query=1025%3d%22643075682%22</p> <p>104. Ohm-Hochschulbibliothek Nürnberg (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte https://opac.ohm-hochschule.de/InfoGuideClient.flnsis/start.do%3bijessionid=C2734F66532B357F138DD809CBB7FC4CC?Query=1025%3d%22643075682%22</p> <p>105. Universitätsbibliothek Bamberg(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte https://katalog.ub.uni-bamberg.de/InfoGuideClient.ubgsis/start.do%3bijessionid=537A78F89A06C3F44B2B629B9501D8DB?Query=1025%3d%22643075682%22&Login=igubglb3</p> <p>106. Universitätsbibliothek Bayreuth(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte https://opac.uni-bayreuth.de/InfoGuideClient/start.do?Login=opacweb&Language=dc&Query=580=%22643075682%22</p> <p>107. Akademie der Wissenschaften und der Literatur(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://opac.ub.uni-mainz.de/DB=4/SET=1/TTL=1/SHW/CMD?ACT=SRCH&IKT=6068&TRM=610020352</p> <p>108. Bibliothek DER Fachhochschule Frankfurt(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte</p>
--	--	--

		<p>http://bsopac.rz.uni-frankfurt.de/IMPLAND=Y/%20SRT=YOP/LNG=DU/DB=50/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&TRM=610020352</p> <p>109. Hochschubibliothek Merseburg(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://opac.bibliothek.uni-halle.de/DB=2/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p> <p>110. Hochschule Darmstadt(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://pica11.hhb.tu-darmstadt.de/IMPLAND=Y/SRT=YOP/LNG=DU/DB=FHBDA/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&TRM=610020352</p> <p>111. Hochschule Magdeburg-Stendal (FH), Hochschubibliothek (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://mddbs1.urz.uni-magdeburg.de/DB=3/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p> <p>112. Institut für Europäische Geschichte Mainz (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://opac.ub.uni-mainz.de/DB=3/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&SRT=YOP&TRM=610020352</p> <p>113.Otto-von-Guericke-Universität Otto-von-Guericke-Universität Magdeburg (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://mddbs1.urz.uni-magdeburg.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p> <p>114.Romisch-Germanisches Zentralmuseum (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://opac.ub.uni-mainz.de/DB=1/SFT=1/TTL=1/SHW/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&TRM=610020352</p> <p>115.Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt / Zentrale ULB, Martin-Luther-Universität Halle-Wittenberg (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://opac.bibliothek.uni-halle.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p> <p>116.Universitätsbibliothek Ilmenau Technische Universität Ilmenau (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://opac.lbs-ilmenau.gbv.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p> <p>117.Universitätsbibliothek Johann Christian Senckenberg Goethe-Universität Frankfurt am Main (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://bsopac.rz.uni-frankfurt.de/DB=30/CMD?ACT=SRCHA?IKT=6068&SRT=YOP&TRM=610020352</p> <p>118.Universitätsbibliothek Mainz Bibliothekssystem der Universität Mainz, Johannes Gutenberg-Universität Mainz (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://opac.ub.uni-mainz.de/DB=1/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&SRT=YOP&TRM=610020352</p> <p>119. Universitätsbibliothek Mainz, Fachbibliothek Translation, Sprache und Kultur Universitätsbibliothek Mainz, Fachbibliothek TSK (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://opac.ub.uni-mainz.de/DB=2/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&SRT=YOP&TRM=610020352</p> <p>120.Universitätsbibliothek der Bauhaus Universität Weimar Bauhaus-Universität Weimar (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://opac.ub.uni-weimar.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p>
--	--	---



		<p>121. Universitätsbibliothek und Bibliothekssystem der Universität Heidelberg (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://katalog.ub.uni-heidelberg.de/cgi-bin/search.cgi?query=oc%3A610020352</p> <p>122. Wissenschaftliche Stadtbibliothek Mainz(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://picall.lhb.tu-darmstadt.de/DB=STBMZ/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&TRM=610020352</p> <p>123. Bibliothek der Hochschule Bildende Künste(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://opac.tib.uni-hannover.de/DB=4/LNG=EN/CJK?IKT=12&TRM=606030859</p> <p>124. Bibliothek der Hochschule Hannover(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://opac.tib.uni-hannover.de/DB=4/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p> <p>125. Bibliothek im Kurt-Schwitters-Forum (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://opac.tib.uni-hannover.de/DB=11/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p> <p>126. Fachhochschule Stralsund(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte https://opac.ub.uni-greifswald.de/DB=2/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p> <p>127. Forschungsbibliothek des Herder-Instituts Marburg(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte https://opac.ub.uni-marburg.de/DB=2/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&TRM=610020352</p> <p>128. Hochschul- und Landesbibliothek RheinMain / Landesbibliothek Wiesbaden(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://picall.lhb.tu-darmstadt.de/IMPLAND=Y/SRT=YOP/LNG=DU/DB=HLBWI/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&TRM=610020352</p> <p>129. Hochschulbibliothek Neubrandenburg(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://katalog.ub.uni-rostock.de/DB=2/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p> <p>130. Hochschulbibliothek der Technischen Hochschule Mittelhessen(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte https://epac.uni-giessen.de/DB=40/SET=5/TTL=41/SHW/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&TRM=610020352</p> <p>131. Hochschule für Angewandte Wissenschaft und Kunst Hildesheim/Holzminden(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://opac.lhs-hildesheim.gbv.de/DB=2/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p> <p>132. Niedersächsische Staats- und Universitätsbibliothek Göttingen(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte https://opac.sub.uni-goettingen.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p> <p>133. Ostfalia Hochschule für angewandte Wissenschaften(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://sunny.biblio/etc.tu-bs.de:8080/DB=5/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p> <p>134. Universitätsbibliothek Braunschweig(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://sunny.biblio/etc.tu-bs.de:8080/DB=5/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p>		
--	--	--	--	--

John

	<p>bs.de:8080/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030 <u>859</u> 135. Universitätsbibliothek Clausthal-Zellerfeld(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://opac.ub.tu-clausthal.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030 <u>0859</u> 136. Universitätsbibliothek Kassel(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://epac.bibliothek.uni-kassel.de/DB=1/CMD?ACT=SRCHA?IKT=6068&SRT=Y&OP&TRM=610020352 137. Universitätsbibliothek Marburg UB Marburg, Philipps-Universität Marburg (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte https://opac.ub.uni-marburg.de/DB=1/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&TRM=610020352 138. Helmut-Schmidt-Universität, Universität der Bundeswehr Hamburg, Universitätsbibliothek(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://ub.hsu-hh.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859 139. Hochschulbibliothek Vechta(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://osopc4.ub.uni-osnabrueck.de:8080/DB=3/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859 140. Hochschule Osnabrück ZEWI / Bibliothek Hochschule Osnabrück (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://osopc4.ub.uni-osnabrueck.de:8080/DB=2/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859 141. Universitätsbibliothek Lüneburg(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://opac.ub.uni-lueneburg.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859 142. Universitätsbibliothek Rostock(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://katalog.ub.uni-rostock.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859 <u>859</u> http://katalog.ub.uni-rostock.de/DB=1/CMD?ACT=SRCHA&IKT=1007&SRT=Y&OP&TRM=1980-4237 143. Universitätsbibliothek Kiel(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://kiopc4.ub.uni-kiel.de:8080/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859 <u>859</u> http://kiopc4.ub.uni-kiel.de:8080/DB=1/LNG=DU/CMD?ACT=SRCHA&IKT=8&TRM=1980-4237 144. Universitätsbibliothek Paderborn(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte https://katalog.ub.uni-paderborn.de/searches/v3pcur 145. Universitätsbibliothek Würzburg Julius-Maximilians-Universität Würzburg (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://katalog.bibliothek.uni-wuerzburg.de/InfoGuideClient.uwbsis/search.do?methodToCall=submit&CSId=8387N92S3b44d969f5a473efb48d1febdb1d7d4d725a978&methodToCallParameter=submitSearch&searchCategories%5B0%5D=%331&searchString%5B0%5D=scientia+traductionis&combinationOperator%5B1%5D=AND&searchCategories%5B1%5D=%331&searchString%5B1%5D=&combinationOperator%5B2%5D=AND&searchCategories%5B2%5D=100&searchString%5B2%5D=&combinationOperator%5B3%5D=AND&searchCategories%5B3%5D=902&searchString%5B3%5D=&callingPage=searchParameters&linguistic=false&selectedSearchBranchlib=&searchRestrictionID%5B0%5D=3&searchRestrictionValue1%5B0%5D=&searchRestrictionID%5B1%5D=1&searchRestrictionValue1%5B1%5D= </p>
--	--

	<p>&searchRestrictionValue2%5B1%5D=</p> <p>146. Brazoria County Library System(3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://catalog.bcls.lib.tx.us/polaris/search/searchresults.aspx?ctx=1.1033.0.0.1&type=Keyword&term=James%20Joyce%20and%20after%20Writer%20and%20Time&bv=Tl&sor=t=Tl&limit=TOM=*&query=&page=0</p> <p>147. Hochschulbibliothek Regensburg Hochschule Regensburg (3 articole din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte https://www.regenbsurger-katalog.de/infoGuideClient.ubrsis/start.do?Query=1025%3d%22643075682%22</p> <p>148. Zentrale Hochschulbibliothek Flensburg ZHB Flensburg(articolele din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>): 2 puncte http://kiopc4.ub.uni-kiel.de:8080/DB=5/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p> <p>149. UNIVERSITY OF TSUKUBA LIBRARY, JAPONIA, (2 articole din <i>Language and Literature. European Landmarks of Identity</i>) 2 puncte http://www.tulips.tsukuba.ac.jp/mytulips/home/index/en http://www.tulips.tsukuba.ac.jp/scripts/online-j/search?query=Language</p> <p>150. UNIVERSITY OF HONG KONG LIBRARY, (2 articole din <i>Language and Literature. European Landmarks of Identity</i>) 2 puncte http://www.lib.hku.hk/http://obelix.lib.hku.hk/cdblog/?p=7566</p> <p>151. CHARLES STURT UNIVERSITY LIBRARY AUSTRALIA, (2 articole din <i>Language and Literature. European Landmarks of Identity</i>) 2 puncte http://www.csu.edu.au/division/library http://primo.unilinc.edu.au/primo_library/libweb/action/search.do?&dsct=2&scp.scps=scope%3A%28DTL_CSU_UNLOCKED%29%2Cscope%3A%28CSU%29%2Cscope%3A%28CSU_SF%29%2Cprimo_central_multiple_fe&frbg=&tab=default_tab&dstmp=1345740056626&srt=rank&ct=search&mode=Basic&dum=true&tb=1&indx=1&formLogin=true&Submit=Search&vl(freeText0)=Language+and+literature.+European+landmarks+of+identity&fn=search&vid=CSU</p> <p>152. NATIONAL LIBRARY OF AUSTRALIA (2 articole din <i>Language and Literature. European Landmarks of Identity</i>) 2 puncte http://trove.nla.gov.au/ http://trove.nla.gov.au/work/159143287?versionId=173476989</p> <p>153. UNIVERSITY OF SASKATCHEWAN LIBRARY, CANADA, (2 articole din <i>Language and Literature. European Landmarks of Identity</i>) 2 puncte http://library.usask.ca/ http://library.usask.ca/find/ejournals/view.php?id=2670000000054166</p> <p>154. BIBLIOTECA IBT - CCT, UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, MEXICO,(2 articole din <i>Language and Literature. European Landmarks of Identity</i>) 2 puncte http://biblioteca.ibt.unam.mx/ http://biblioteca.ibt.unam.mx/revistas/letra.php?letra=L</p> <p>155. GEORGETOWN UNIVERSITY LIBRARY, SUA, (2 articole din <i>Language and Literature. European Landmarks of Identity</i>) 2 puncte http://gulib.georgetown.edu/ http://gulib.georgetown.edu/newjourn/l/msg02785.html</p> <p>156. UNIVERSITY OF ROCHESTER LIBRARY, SUA, (2 articole din <i>Language and Literature. European Landmarks of Identity</i>) 2 puncte http://www.rochester.edu/libraries/ http://www.lib.rochester.edu/index.cfm?page=ejournals&letter=L</p> <p>157. SAN JOSE UNIVERSITY LIBRARY, SUA, (2 articole din <i>Language and Literature. European Landmarks of Identity</i>) 2 puncte https://library.sjsu.edu/ https://library.sjsu.edu/electronic-journals-index/electronic-journalsindex?V=1.0&L=QD3KB7RG4F&S=T_AZ&C=L&N=100&B=100</p>
--	--

		<p>158. YORK UNIVERSITY LIBRARY, SUA, (2 articole din <i>Language and Literature. European Landmarks of Identity</i>) 2 puncte http://www.library.yorku.ca/ http://www.library.yorku.ca/e/search/title/374397</p> <p>159. UNIVERSITY OF WASHINGTON LIBRARY, SUA, (2 articole din <i>Language and Literature. European Landmarks of Identity</i>) 2 puncte http://www.lib.washington.edu/ http://www.lib.washington.edu/types/ejournals/L.html</p> <p>160. THE UNIVERSITY OF TEXAS LIBRARY, SUA, (2 articole din <i>Language and Literature. European Landmarks of Identity</i>) 2 puncte http://www.utdallas.edu/library/ http://www.utdallas.edu/library/cgi-bin/ejournals/ejournal_generation.cgi?file_no=L</p> <p>161. MERCYHURST COLLEGE, HAMMERMILL LIBRARY, SUA (2 articole din <i>Language and Literature. European Landmarks of Identity</i>) 2 puncte http://services.trueserials.com/CJDB/MERCYHURST/journal/180728</p> <p>162. GEORGE TOWN LIBRARY, SUA, (2 articole din <i>Language and Literature. European Landmarks of Identity</i>) 2 puncte http://gulib.georgetown.edu/ http://gulib.georgetown.edu/newjournl/msg02785.html</p> <p>163. WESTERN THEOLOGICAL SEMINARY, MICHIGAN, SUA, (2 articole din <i>Language and Literature. European Landmarks of Identity</i>) 2 puncte http://cook.westernsem.edu/CJDB/EXS/browse http://cook.westernsem.edu/CJDB/EXS/journal/12326</p> <p>164. BIRMINGHAM PUBLIC LIBRARY SUA, (2 articole din <i>Language and Literature. European Landmarks of Identity</i>) 2 puncte http://www.bham.lib.al.us/ http://www.bham.lib.al.us/virtual/databases/journals.aspx?q=L&p=5</p> <p>165. CATALOG PETER SCOTT'S LIBRARY, ENGLAND, (2 articole din <i>Language and Literature. European Landmarks of Identity</i>) 2 puncte http://xrefer.blogspot.ro/2010/11/directory-of-openaccess-journals_11.html</p> <p>166. Biblioteca UPG (3 intrări de autor) 2 puncte http://biblioteca.upg-ploiesti.ro/alice/AfWInq.dll?Search</p> <p>167. Torrens University Library, Australia (1 intrare – 1 capitol carte) 2 puncte http://ua.worldcat.org/title/persuasive-games-in-political-and-professional-dialogue/oclc/908554584</p> <p>168. Nanyang Technological University, Singapore (1 intrare – 1 capitol carte) 2 puncte https://opac.ntu.edu.sg/uhtbin/cgisirsi.exe/x/0/0/5/?searchdata!+ocn906658078</p> <p>169. University of Utah, J. Willard Marriott Library (1 intrare – 1 capitol carte) 2 puncte http://utah-primeprod.hosted.exlibrisgroup.com/primo_library/libweb/action/dlSearch.do?institution=01UTAH&vid=UTAH&tab=everything&mode=Basic&onCampus=false&displayMode=full&bulkSize=10&highlight=true&dump=true&search_scope=UUU_ALMA&query=isbn.exact.9027210438</p> <p>170. Florida Atlantic University Libraries (1 intrare – 1 capitol carte) 2 puncte http://fau.catalog.fcla.edu/fa.jsp?ix=nu&st=908554584</p> <p>171. Florida State University Libraries (1 intrare – 1 capitol carte) 2 puncte http://fsu.catalog.fcla.edu/fs.jsp?ix=nu&st=906658078</p> <p>172. Georgia State University Libraries (1 intrare – 1 capitol carte) 2 puncte https://gil.gsu.edu/cgi-bin/Pwebrecon.cgi?POOL1=any+of+these&FLD1=ISBN+(ISBN)&DB=local&CNT=25&SAB1=9789027210432</p> <p>173. Indiana University (1 intrare – 1 capitol carte) 2 puncte http://ilcat.iu.edu/catalog?search_field=advanced&ISBN=906658078</p> <p>174. University of Wisconsin, Superior (1 intrare – 1 capitol carte) 2 puncte http://uw-primo.hosted.exlibrisgroup.com/primo_library/libweb/action/dlSearch.do?vid=SUPER&institution=SUPER&search_scope=0</p>		
--	--	--	--	--

	<p>cope=default_scope&query=any.exact.906658078 175. Michigan State University Libraries (1 intrare – 1 capitol carte) 2 puncte http://catalog.lib.msu.edu/search~o/906658078</p> <p>176. North Carolina State University Libraries 2 puncte http://catalog.lib.msu.edu/search~o/906658078</p> <p>177. Bloomsburg University, Harvey A. Andrus Library (1 intrare – 1 capitol carte) 2 puncte http://pilot.passthru.edu:8010/cgi-bin/Pwebrecon.cgi?B00L1=any+of+these&FLD1=ISBN+(ISBN)&DB=local&CNT=25&SAB1=9027268363</p> <p>178. Binghamton University Libraries (1 intrare – 1 capitol carte) 2 puncte http://sunybin-aleph.hosted.exlibrisgroup.com/F/ETD3VPUN65VMTA8V4FBBN8UV4VK2VRYRLRTKG11HBHIPPJC5F-42543?func=find-c&find_scan_code=SCAN_020&request=9027210438&pds_handle=GUEST</p> <p>179. University of Pennsylvania libraries (1 intrare – 1 capitol carte) 2 puncte http://dla.library.upenn.edu/dla/franklin/search.html?qt=dla-advanced&q_isbn:9027210438</p> <p>180. Harvard University Library (1 intrare – 1 capitol carte) 2 puncte http://lms01.harvard.edu/F/9VREREF68SK3MSK3SGKJL61CKT3M414XBLH;V7FEMJXJS9XVEN6-35310?func=find-b&find_code=kon&request=ocn906658078&pds_handle=GUEST</p> <p>181. Koninklijke Bibliotheek, Nationale Bibliotheek van Nederland (1 intrare – 1 capitol carte) 2 puncte http://kb.worldcat.org/title/persuasive-games-in-political-and-professional-dialogue/oclc/923792918</p>			
3.8. Comisiile:	<p>Prezență într-o comisie de susținere a tezei de doctorat sau într-o comisie de concurs pentru ocuparea unei funcții didactice sau în cercetare.</p> <p>Comisie pentru ocuparea unui post de lector universitar pozitie 33 (membru) – 22 februarie 2013</p> <p>Comisie pentru ocuparea unui post de lector universitar pozitie 34 (membru) – 1 iulie 2015</p>		2p	4p
TOTAL PUNCTE A3				370p
PUNCTAJ TOTAL (PT)				PT =981

Standarde minimale
Profesor și conferențiar

Domeniul de activitate	Profesor, CP I	Punctaj realizat de candidat	Conferențiar, CP II	Punctaj realizat de candidat
	Publicarea tezei de doctorat		Publicarea tezei de doctorat	DA
A.1. Activitatea didactică și profesională	minimum 100 puncte		minimum 50 puncte	56
A.2. Activitatea de cercetare	minimum 240 puncte		minimum 120 puncte	555
A.3. Recunoașterea impactului activității	minimum 30 puncte		minimum 10 puncte	370
Total	minimum 370 puncte		minimum 180 puncte	981

* Se vor trece pentru fiecare criteriu (din standardele impuse) toate lucrările, cu precizarea punctajului care revine candidatului pentru fiecare lucrare și a tuturor informațiilor privind lucrările: autorii, titlul lucrării, titlul revistei/cărții, anul, volumul, numărul, pagina la care începe articolul și pagina la care se termină articolul, nr. pagini carte, editura în care a fost publicată cartea, instituția care a acordat brevetul, ISSN/ISBN etc.

Dată

SEMNAȚURĂ

7 ianuarie 2016